

# PM Gulvteknik ApS

Elkjærvej 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 53 29 44

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Peter Bech Jørgensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

PM Gulvteknik ApS  
Elkjærvej 50  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 53 29 44  
Stiftet: 23. marts 2017  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Peter Bech Jørgensen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre overfladebehandling og beskyttelse af eksisterende gulve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.412 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 944 t.kr. svarende til 65,6 % af de samlede aktiver på 1.440 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.412.455</b>	<b>1.430.231</b>
1 Personaleomkostninger	-1.338.511	-1.318.034
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.447	-98.498
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.503</b>	<b>13.699</b>
Finansielle omkostninger	-5.997	-2.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.500</b>	<b>11.013</b>
Skat af årets resultat	2.859	-6.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.641</b>	<b>4.693</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.693
Disponeret fra overført resultat	-18.641	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.641</b>	<b>4.693</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	480.000	540.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>540.000</u>
3	Driftsmateriel og inventar	34.068	20.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.068</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>514.068</u></b>	<b><u>560.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	54.775	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>54.775</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.262	361.215
	Tilgodehavender i alt	<u>425.262</u>	<u>361.215</u>
	Likvide beholdninger	446.292	552.631
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>926.329</u></b>	<b><u>938.846</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.440.397</u></b>	<b><u>1.498.846</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	843.952	862.593
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>943.952</u></b>	<b><u>962.593</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	106.318	119.099
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>106.318</u></b>	<b><u>119.099</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.953	75.111
	Selskabsskat	9.922	19.250
	Anden gæld	291.252	322.793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.127	417.154
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>390.127</u></b>	<b><u>417.154</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.440.397</u></b>	<b><u>1.498.846</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.284.770	1.291.043
Andre omkostninger til social sikring	24.457	11.317
Personaleomkostninger i øvrigt	29.284	15.674
	<u><b>1.338.511</b></u>	<u><b>1.318.034</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-60.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-120.000</b></u>	<u><b>-60.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>480.000</b></u>	<u><b>540.000</b></u>
<b>3. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	22.433	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>47.433</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-5.000	0
Årets afskrivninger	-8.365	-5.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-13.365</b></u>	<u><b>-5.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>34.068</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	50.500
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>49.500</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 50.500 kr. klasse A-anparter og 49.500 kr. klasse B-anparter.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	862.593	0
Årets overførte resultat	-18.641	4.693
Overført fra "overkurs ved emission"	<u>0</u>	<u>857.900</u>
	<b><u>843.952</u></b>	<b><u>862.593</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.
